

ORIGINAL

RFC emisor: AUAR430629JT4  
 Nombre emisor: ROBERTO AGUAYO Y DE ALBA  
 Folio: 372  
 RFC receptor: GES790913CT0  
 Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Serie:  
 Código postal, fecha y hora de emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:

BF6E3637-A189-4823-B960-DD1C3B04B09D  
 00001000000411284598  
 B  
 83205 2019-05-24 12:42:53  
 Ingreso  
 Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131500		5	XPX	PAQUETE	450.00	2250.00				
Descripción	TOALLA AZUL MULTIUSOS SCOTT SHOP C/10 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2250.00	Tasa	16.0000%	360.00
47131500		2	E88	METRO	13.58	27.16				
Descripción	FRANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.16	Tasa	16.0000%	4.35
47131600		3	H87	PIEZA	37.32	111.96				
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.96	Tasa	16.0000%	17.91
47121701		1	XRO	ROLLO	27.76	27.76				
Descripción	BOLSA NEGRA CHICA P/BASURA 24X24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.76	Tasa	16.0000%	4.44
24111503		1	XPX	PAQUETE	888.00	888.00				
Descripción	BOLSA NEGRA GRANDE P/BASURA 70X40X1.20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	888.00	Tasa	16.0000%	142.08
14111704		8	H87	PIEZA	33.73	269.84				
Descripción	PAPEL HIGIENICO P/DISPENSADOR JUMBO JR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	269.84	Tasa	16.0000%	43.17
47131701		1	H87	PIEZA	305.00	305.00				
Descripción	DISPENSADOR P/PAPEL HIGIENICO JUMBO JR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	305.00	Tasa	16.0000%	48.80
14111703		3	XPX	PAQUETE	11.82	35.46				
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA SANITAS C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35.46	Tasa	16.0000%	5.67
47131701		1	H87	PIEZA	450.00	450.00				
Descripción	DISPENSADOR TOLLA DE PAPEL INTERDOBLADAS SANITAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
47131801		4	LTR	LITRO	25.60	102.40				
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSOS FABULOSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.40	Tasa	16.0000%	16.38
47131800		1	NG	GALON	39.98	39.98				
Descripción	CLORO CLORALEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.98	Tasa	16.0000%	6.40
47131800		1	H87	PIEZA	77.53	77.53				
Descripción	LIMPIADOR DE VIDRIOS WINDEX C/ATOMIZADOR 32OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.53	Tasa	16.0000%	12.40
47131800		2	H87	PIEZA	55.76	111.52				
Descripción	ABRILLANTADOR DE MUEBLES WIESE NARANJA 17.7OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.52	Tasa	16.0000%	17.84
47131800		1	H87	PIEZA	39.07	39.07				
Descripción	AROMATIZANTE AEROSOL WIESE 400ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.07	Tasa	16.0000%	6.25
47131500		3	MTR	METRO	13.58	40.74				
Descripción	FRANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.74	Tasa	16.0000%	6.52
47131500		5	MTR	METRO	29.00	145.00				

RFC emisor: AUAR430629JT4

Folio fiscal:

BF6E3637-A189-4823-B960-DD1C3B04B09D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	JERGA ROJA				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 145.00 Tasa 16.0000%	23.20			
11151500		2	H87	PIEZA	22.21	44.42			
Descripción	FIBRA VERDE C/ESPONJA				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 44.42 Tasa 16.0000%	7.11			
47131500		2	XPX	PAQUETE	25.00	50.00			
Descripción	TOALLA MULTIUSOS MAGITEL				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 50.00 Tasa 16.0000%	8.00			
47131611		1	H87	PIEZA	28.50	28.50			
Descripción	RECOJEDOR PLASTICO 12"				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 28.50 Tasa 16.0000%	4.56			
47131611		1	H87	PIEZA	38.77	38.77			
Descripción	RECOJEDOR METALICO 12"				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 38.77 Tasa 16.0000%	6.20			
42132200		1	XPX	PAQUETE	190.00	190.00			
Descripción	GUANTES DE LATEX 8				Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe				
					IVA Traslado 190.00 Tasa 16.0000%	30.40			

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 5,273.11  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 843.68  
Total \$ 6,116.79

## Sello digital del CFDI:

TbRHL/PLsnkEtqAiAgMBcT9jSb5E2gCIPowuZNBefawLYFeKA9IGK8De3Nt6vAnIpcfXVbSsvgKlbDzAVwvx3+uAmxfc4SylFsE1Ed+qsAy0X2SiGhymG4N3N813ChofX+cTaTx4xFW2heYKtnBloBjldPDRBz8MdljzXTvyxRGiSUXlCBAOKjLnuQ6jS4sYl+o591SgSWKYrylQfN5BcF8UGEr5ze+Ko+i/RDPyeM72t3tS9uiidGFxJ+KYWI65U8FvxoForVsL2XQWMJ2bU/tcY9QhRMn6lgnsgdikhMHCujhitGzta6dKkvR55cFf/K1vN1hK/6LZxbJQ6A==

## Sello digital del SAT:

jkusvBdzAggpNuMy12YqChDr5mA9JPcDH11/UlwdMwdFin9je+4tX9gMgfPagMZ2IKSCfQ7u0Hi6GfP7BLfDDGPYWCWeu9HefuIGSbnl9/blsAVmX/EVnHNMI3ryYobkT3F6ZUCnZsx00nT9bKUYQ1vfDMB8eMwP0EVLDRKKk8r07/8kD9PHR9VUU6nlmZZK1f2W0cDmfsh1nobBP8SD2kyxxfNyBmUuTs9nfZi0kND02VC/cZ3BNi4mUriGyBdkbdQNMaz39DoyzYLlIPxx/pk/IQxr4BdO7bMMuK/tzAlheCFDoCkH8/Td6tbg9DphiXjQu1jxm3TuM6cMCLFuA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF6E3637-A189-4823-B960-DD1C3B04B09D|2019-05-24T13:33:53|SAT970701NN3|TbRHL/PLsnkEtqAiAgMBcT9jSb5E2gCIPowuZNBefawLYFeKA9IGK8De3Nt6vAnIpcfXVbSsvgKlbDzAVwvx3+uAmxfc4SylFsE1Ed+qsAy0X2SiGhymG4N3N813ChofX+cTaTx4xFW2heYKtnBloBjldPDRBz8MdljzXTvyxRGiSUXlCBAOKjLnuQ6jS4sYl+o591SgSWKYrylQfN5BcF8UGEr5ze+Ko+i/RDPyeM72t3tS9uiidGFxJ+KYWI65U8FvxoForVsL2XQWMJ2bU/tcY9QhRMn6lgnsgdikhMHCujhitGzta6dKkvR55cFf/K1vN1hK/6LZxbJQ6A==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2019-05-24 13:33:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

